



a division of The Neil Jones Food Company
FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

*This information is confidential. Specifications are subject to change. Please confirm specifications with Tomatek Quality Department prior to use. Also note that all products are subject to natural inherent variability, where required, tolerances are indicated. **NOT FOR DISTRIBUTION***

**SNAP PAK SPAGHETTI SAUCE
7537000900**

Last Date Reviewed: 05/06/2020

MSP Revision Date: 05/06/2020

GENERAL: This product is produced in accordance with good commercial practices and conforms in every respect to the provisions of the Federal Food, Drug and Cosmetic Act. All ingredients are inspected and meet specified standards. This product is packaged in a hermetically sealed container and subjected to a thermal process that renders it commercially sterile.

SOURCE: Tomatoes manufactured under the Tomatek name are grown and processed in The United States of America.

SHELF LIFE: 36 months (optimum dry storage conditions: 50-70°F, 60% relative humidity).

INGREDIENTS: CRUSHED TOMATOES (WATER, CONCENTRATED CRUSHED TOMATOES), WATER, SUGAR, MODIFIED FOOD STARCH, SOYBEAN OIL, SALT, SPICES, GARLIC POWDER, ONION POWDER, CITRIC ACID.

ALLERGEN: NONE

Gluten Free

Brix (degree): 9.0 – 10.0
Bostwick (cm): 7.0 – 9.0
pH: 4.10 – 4.40
Salt (%): 1.10 – 1.40
Color (TPS): 39.0 min.
Defects (100g): USDA Grade A
Mold Count: Shall not exceed FDA defect action level.

Brand Name: Snap Pak
Net Pouch Weight (oz.): 28.0
Case Net Weight (lbs.): 35.00 lbs.
Case Gross Weight (lbs.): 37.00 lbs.
Packages Per Case: 20/28 oz.
Case Dimensions (in.): L: 19.0625, W: 9.5625, H: 8.3125
Case Cube: 0.88
Pallet Info (Tie/High): 10/6

Pouch Code: SSSP – 7537000900 R
Julian Production Date / Year / Military Time / Filler# / BEST BY:
XX-XX-XXXX
Example: 198 14 18:25 C BEST BY: 05-06-2020
Case Code: SNAP PAK SPAGHETTI SAUCE - 7537000900 R
Julian Production Date / Year / Period / Line # / BEST BY: XX-XX-XXXX
Example: 198 14 M LN#2 BEST BY: 05-06-2020

Nutrition Facts

About 6 servings per container
Serving size 1/2 cup (125g)

Amount per serving

Calories 45

% Daily Value*

Total Fat 1g 1%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 125mg 5%

Total Carbohydrate 9g 3%

Dietary Fiber 2g 7%

Total Sugars 6g

Includes 1g Added Sugars 2%

Protein 2g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 17mg 2%

Iron 1mg 6%

Potassium 381mg 8%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

***This is a representation of the nutrition label. The actual nutrition label on the product may vary slightly.**

LABELING: Each container is marked with the manufacturer's name, brand name, net weight, ingredient statement, and date of pack in a Julian code date format.

RECOMMENDED TRANSPORT CONDITIONS: Ambient temperature (35-80°F).